konkursā ar projektu „Ūdenssaimniecības sistēmu attīstība Burtnieku novada, Rencēnu 

pagasta Rencēnu ciemā”. 

2. Projekta plānotais kopējais attiecināmais finansējums sastāda Ls 340 000 (Trīs simti 

tūkstoši četrdesmit lati un 00 santīmi), no tā Rencēnu pagasta pašvaldības SIA "Renete" 

līdzfinansējums sastāda Ls 51 000 (Piecdesmit viens tūkstotis latu un 00 santīmi), ERAF 

finansējums sastāda Ls 289 000 (Divi simti astoņdesmit deviņi tūkstoši latu un 00 

santīmi).  

3. Paredzēt projekta realizēšanas uzsākšanu 2011. gadā. 

4. Sagatavot projekta pieteikumu iesniegšanai LR Vides ministrijā. 

5. Projekta īstenošanai paredzēt aizdevuma ņemšanu Valsts kasē vai komercbankās. 

4.§ 

Par nolikuma SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS MĀJAS Alejas ielā 4A, Rencēnos Rencēnu pagastā,

[...]

1. Piedalīties projektu konkursā ar projekta pieteikumu tehnisko projektu izstrādei ceļam 

apkārt Burtnieku ezeram un Valmiermuižas tornīša rekonstrukcijai un parka izveidošanai. 

2. Plānotais projekta finansējums Burtnieku novada pašvaldībai – EUR 150 000.00(Viens 

simts piecdesmit tūkstoši eiro). 

3. Paredzēt projekta realizēšanas uzsākšanu 2011. gadā. 

6.§ 

Par Burtnieka novada pašvaldības biedra statusu 

biedrībā „Vidzemes tūrisma asociācija” 

Attīstības nodaļas vadītājas vietniece L.PRIEDĀJA-KLEPERE 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldībā 30.09.2010 saņemto vēstuli Nr.57 no